公告 7
滨
州
网
手
机
客
户
端

2023年5月31日 星期三
责任编辑：张婵 杨孟子
电话：3186761

今年以来，我市创新提出成就企业家梦
想行动，印发《中共滨州市委 滨州市人民政
府关于成就企业家梦想行动的实施意见》
（滨发〔2023〕3号），围绕重奖突出贡献企
业、支持升规纳统、激励科技创新等方面制
定10条具体实施细则；组建市、县专职联络
员队伍，专人专责成就企业家梦想；搭建梦
想网上直报平台，为企业家提供“365天×

24小时”不打烊服务，累计开展平台培训13
场次，线下覆盖企业1000余家，线上5500
家；在发挥行业主管部门、县市区深入访企
寻梦的基础上，打造“政企同心·亲清茶事”
对接平台，以上率下开展政企面对面交流活
动，持续凝聚服务合力，推动成就企业家梦
想行动走深走实。截至目前，共收集梦想
403个，办结157个。

梦想行动实施以来，聚焦金融助企，在
全市金融系统开展成就企业家梦想“三比三
争”主题活动，引导金融机构创新信贷模式，
有效化解信贷抵押物不足、信用增值壁垒，
已先后为相关企业新增授信、发放贷款等合
计6.6亿元；围绕土地保障，深挖土地指标
潜力，对上争取新增用地指标提前预支，全
面落实“工作专班+容缺受理+帮办代办”工

作机制，为相关企业新增建设用地指标921
亩，确保有效投资项目真落地、快落地；优化
政务服务，坚持“依法有法办、有法依法办”，
通过对上争取、部门会商、专家评审等方式，
明确审批法律适用及办理路径，实现项目前
期信息共享、后期审批结果互通，快速为相
关企业办理安全生产许可，助力企业链式发
展壮大。

为深入贯彻实施意见安排部署，发挥好
典型案例示范带动作用，激励企业家勇于追
梦，政府部门主动圆梦。市成就办在对前期
企业家梦想进行梳理汇总的基础上，结合县
市区推荐提报，分类筛选13个影响力大、带
动性强的梦想项目作为典型案例，现予以公
布如下：

滨州市成就企业家梦想典型案例名单

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

县区

滨城区

滨城区

沾化区

邹平市

邹平市

惠民县

惠民县

阳信县

无棣县

无棣县

博兴县

博兴县

北海新区

企业名称

山东滨州印染集团有限责任公司

滨州中裕食品有限公司

山东达民化工股份有限公司

山东福明再生环保科技有限公司

山东琳海高端装备科技有限公司

山东创源再生资源有限公司

山东惠博集团

阳信亿利源清真肉类有限公司

锦鸿环保（无棣）有限公司

山东晟基新材料科技有限公司

山东京博控股集团有限公司

山东京博物流股份有限公司

中海石油（中国）有限公司

梦想名称

打造国内一流的外贸综合服务平台

打造乡村振兴齐鲁样板

成为全球规模最大、品种最多的特种胺企业

加大固废资源化利用，实现绿色发展

多方联动推进项目建设

强化要素保障，推动项目落地

注入流动资金，拓展业务合作

做强牛产业，提升品牌影响力

建设区域无废城市

加速入园进度，获取土地指标

加大信贷支持，助力快速发展

优化资源配置，壮大物流产业

加快手续办理，推动项目落地

办理成效

企业梦想主要涉及融资需求，市地方金融监管局、滨城区组织企业与金融机构对接，获批银行授信

2.3亿元，提升企业外贸服务综合能力。

企业梦想主要涉及证照办理，市行政审批服务局、市应急局全程帮办，帮助企业取得安全生产许

可。该梦想实现后，预计年新增营业收入1.5亿元。

企业梦想主要涉及融资需求，市地方金融监管局组织银企对接，协助获得2000万元贷款，授信提升

至1.5亿元。该梦想实现后，预计年新增营业收入30亿元。

企业梦想主要涉及手续办理和设备采购，邹平市会同市发改委、市行政审批局、市科技局对接联系

有关专家，帮助完成立项及环评手续并订购设备。该梦想实现后，预计年新增营业收入9.6亿元。

企业梦想主要涉及手续办理，邹平市特事特办，快速帮助完善各项手续。该梦想实现后，预计年新

增营业收入18.6亿元。

企业梦想主要涉及土地需求，市自然资源规划局、惠民县超前谋划，完善相关材料，对上争取土地指

标222亩。该梦想实现后，预计年新增营业收入50亿元。

企业梦想主要涉及融资和市场开拓，惠民县组织企业与山东高速对接，为企业注入流动资金3000

万元，并融入山东高速供应链体系。

企业梦想主要涉及政策支持，市农业农村局、阳信县积极对上争取，协助企业获得奖补资金4200万

元，成功申请中国牛业大会落户阳信。

企业梦想主要涉及建设用地指标问题，市自然资源规划局、无棣县制订指标预支方案，为项目落实

工矿挖潜指标13亩、新增计划指标105亩，保障项目用地需求。

企业梦想主要涉及项目入园及土地指标，市自然资源规划局、无棣县提前模拟项目审批，4月20日

扩区批复后，保障土地指标594亩。该梦想实现后，预计年新增营业收入26.5亿元。

企业梦想主要涉及融资需求，市地方金融监管局、博兴县积极对接金融机构，协助企业获得融资贷

款2.3亿元。

企业梦想主要涉及新增运力，市交通运输局、市公安局开辟绿色通道，准予企业新增150部危化品

运输车辆。该梦想实现后，预计年新增营业收入1.6亿元。

企业梦想主要涉及施工许可手续办理，北海新区管委会实施“并联审批+容缺受理+帮办代办”全流

程服务，提前20天获得施工许可，保障项目建设提速。

联系电话：3186726 18563092198(微信同步)遗失声明
滨州市翔越物流有限公司鲁M1H62挂（黄牌）车辆道路运

输证丢失，证号：371602711273，声明作废。
姜银（身份证号：37233019951001616X）丢失烟台南山学

院于2017年6月30日颁发的工商管理本科毕业证书，编号：
123321201705001484，声明作废。

为了进一步推进滨州市报废机动车回收拆解工作，加强报废
机动车回收拆解市场管理，规范报废机动车回收拆解经营行为，
提高人民群众报废车辆的便利度，现将我市已取得资质认定的报
废机动车回收拆解企业名单予以公告。

关于滨州市报废机动车
回收拆解企业名单公告

企业名称

山东启迪环能
科技有限公司

滨州新启再生
资源有限公司

滨州市沾化区
家豪再生资源
有限公司

滨州市玉玺报
废汽车拆解有
限公司

山东宏顺循环
科技有限公司

山东鲁东报废
机动车拆解有
限公司

山东广青报废
机动车回收拆
解有限公司

滨州焕新设备
回收有限公司

地址

滨城区滨北办事处凤凰
二路以西梧桐一路 55
号3幢1-7

滨城区滨北镇205国道
与梧桐六路交叉口西
150米路北

沾化区古城镇永馆路以
北，规划园区以东

邹平市青阳镇工业园

邹平市会仙四路与月河
三路交叉口向西500米
路北

惠民县清河镇高庙魏村
220国道以南500米10
号车间

博兴县庞家镇广青路高
庙李村北

滨州市高新区青田办事
处广青路301号

联系人

张永军

赵肖月

宋春生

宋延昭

刘小飞

赵伟国

王迎龙

张重阳

联系电话

13475438005

15105430985

15762160588

0543—4571107
18706633777

13287396966

15954307888

0543-2365888
13020620555

13336284865

根据《报废机动车回收管理办法》（国务院令第715号）、《报
废机动车回收管理办法实施细则》（商务部令2020年第2号）有关
规定，国家对回收拆解企业实行资质认定制度。未经资质认定，
任何单位或个人不得从事报废机动车回收活动。有关部门将依
法打击非法回收拆解报废机动车行为。

滨州市推进废弃汽车治理联席会议办公室
2023年5月26日

2023年度“滨州市职工
信得过律师”拟选树名单公示
根据滨州市总工会《2023年度滨州市“职工信得过律师”推荐

通知》等文件要求，经过严格筛选、专家评审和复核评估，拟选树
10名“滨州市职工信得过律师”。为体现公开、公平、公正原则，进
一步听取群众意见，接受社会监督，现将以上名单予以公示，公示
时间为2023年5月29日—6月2日。

公示期间，任何个人、单位均可通过实名来信、来电、来访反
映推荐对象的情况。

地址：滨州市黄河十二路820号市总工会法律保障部
邮编：256601
电话：0543-3161021
电子信箱：bzghflbzb@163.com

滨州市总工会
2023年5月26日

2023年度“滨州市职工信得过律师”拟选树名单

谷俊杰 山东方明达律师事务所
邵晓军 山东如歌律师事务所
刘芳军 山东芳军律师事务所
张 伟 山东一衡律师事务所
何贻峰 惠民县总工会四级调研员、公职律师
孙双双 山东开言律师事务所
陈艳雪 山东易安律师事务所
马明超 山东方明达律师事务所
李华兴 山东兴博律师事务所
段其兵 山东天健律师事务所

确定土地权属公告
为解决不动产登记历史遗留问题，根据《自然资源部关于加

快解决不动产登记若干历史遗留问题的通知》（自然资发【2021】
1号）等文件规定，对拟确权地块情况公告如下：

该宗地位于黄河六路以南、渤海六路以东，建筑面积
2688.86平方米，滨州市妇幼保健站（现为滨州市妇幼保健院）于
2001年8月29日取得房屋产权证书，证号为滨州市房权证北镇
办事处字第01-00282号。

土地使用权利人为滨州市妇幼保健院，用地面积1050平
方米。

土地四至：北至滨州林浩商贸有限公司，东至滨州林浩商贸
有限公司、滨城区房地产综合开发公司，南至滨城区房地产综合
开发公司，西至渤海六路。

公告期限为2023年 5月 31日至2023年6 月29 日。对以
上公告内容有异议者，请于公告期内向我局书面提出，并提供相
关证明材料，联系电话：0543-3186981。公告期内无异议，将按
规定予以确权。

滨州市自然资源和规划局
2023年5月31日

国有资产处置公告
受有关单位委托，我中心定于

2023年6月7日上午10时起在滨州公
共资源产权（要素）交易大厅（http://
jypt.bzggzyjy.cn/JingJiaMidBoot/
html/cqbiaodilist.html）以网络动态
报价方式公开处置：1.酒；2.购物卡（银
座卡、一卡通等）；3.手表。自由报价
期：自2023年5月31日10时起，限时
报价期：自2023年6月7日10时起。

符合竞买方资格要求（详情参见交
易大厅）的竞买申请人须提前注册登录
滨州公共资源产权（要素）交易大厅提
交竞买申请，自动获取账号并按要求足
额缴纳竞买保证金。竞买保证金到账
截止时间:2023年6月6日16时（以银
行到账时间为准）。本次公告所涉及资
产只接受网上竞买申请，通过网上银行

或手机银行即时到账（竞买申请人名称
和交款方名称须一致）。

竞得入选人须在竞价结束后登陆
竞价平台进行身份验证，同时下载成交
确认书并在买受人处盖章（或签字），携
带本人（单位）有效身份证件及复印件
到标的所在单位办理成交确认手续。

标的展示时间：2023年6月5日-6
月6日（具体看样要求详见交易大厅）

展示地点：滨州市滨城区惠众大厦
（地址：山东省滨州市滨城区黄河十六
路渤海四路惠众大厦）

展示电话：18954650987
中心地址：滨州市黄河八路355号
中心电话：0543—3165921

3165536
技术支持电话：0543-3165525

滨州市公共资源交易中心
2023年5月31日